
Uchwała Nr XXVIII/231/41/2021 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części terenów w obrębie Płośnica, wskazanych w uchwale w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Płośnica w części obrębu geodezyjnego Płośnica i Jabłonowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w związku z art.14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

Z obszaru opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wyznaczonego zgodnie z załącznikami graficznymi do uchwały Nr XXIII/177/2020 Rady 

Gminy Płośnica z dnia 31 listopada 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Płośnica w części obrębu 

geodezyjnego Płośnica i Jabłonowo, odstępuje się od opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Płośnica na terenie 

przedstawionym na załączniku graficznym nr 2 ww. uchwały. 

§ 2. 

 W związku z §1 uchyla się załącznik graficzny nr 2 do uchwały Nr XXIII/177/2020 Rady 

Gminy Płośnica z dnia 31 listopada 2020 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Płośnica w części obrębu 

geodezyjnego Płośnica i Jabłonowo. 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica.  

§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
                                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                   RADY GMINY 

                                                                                                                        Zbigniew Zenon Skonieczek 


